
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LANIŠĆE 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 350-03/24-37/03 

URBROJ: 2163-23-02/01-24-12 

Lanišće, 31. listopada 2024.  

 

Na temelju članka 61. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) i članka 21. i 22. 

Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“, 

broj 7/24.), a vezano za Zapisnik Stručnog povjerenstva o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih 

ponuda, KLASA: 350-03/24-37/03, URBROJ: 2163-23-02/02-24-11 od dana 31. listopada 

2024. godine, na prijedlog Stručnog povjerenstva, Općinska načelnica Općine Lanišće donosi 

 

 

O D L U K U  

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

 

I. 

U provedenom postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Postupak izrade i 

donošenja izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Lanišće, CPV oznaka: 

71410000 – Usluge urbanističkog planiranja, evidencijski broj nabave: 28/24-JN, procijenjene 

vrijednosti nabave: 24.000,00 eura bez PDV-a, kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 

ponuditelja URBING D.O.O. za poslove prostornog uređenja i zaštite okoliša, Mije Sinkovića 

3, 10000 Zagreb, OIB: 74221476988, s elektroničkim putem dostavljenom ponudom, broj: 

72/2024, na adresu e-pošte Naručitelja, odnosno Općine Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB: 

15350077714, dana 28. listopada 2024. godine.  

Cijena odabrane ponude iznosi 24.000,00 eura bez PDV-a, PDV po stopi od 25% iznosi 

6.000,00 eura i ukupna cijena s uključenim PDV-om iznosi 30.000,00 eura. 

 

II. 

Ne postoje razlozi za odbijanje odabrane ponude iz točke I. ove Odluke. 

 

III. 

Po izvršnosti ove Odluke, Naručitelj će s odabranim ponuditeljem iz točke I. ove 

Odluke sklopiti ugovor o nabavi usluga. 

 

IV. 

Na ovu Odluku nije dopuštena žalba. 

  



V. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih 

ponuda, KLASA: 350-03/24-37/03, URBROJ: 2163-23-02/02-24-11 od dana 31. listopada 

2024. godine svim ponuditeljima u postupku i objavljuje se na službenoj mrežnoj stranici 

Naručitelja, www.lanisce.hr.  

 

VI. 

Ova Odluka postaje izvršna danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

Naručitelj, odnosno Općina Lanišće, Lanišće 2, 52420 Buzet, OIB: 15350077714, u 

predmetnom postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Postupak izrade i donošenja 

izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Lanišće, CPV oznaka: 71410000 – Usluge 

urbanističkog planiranja, evidencijski broj nabave: 28/24-JN, procijenjene vrijednosti nabave: 

24.000,00 eura bez PDV-a, u skladu s člankom 10. i 12. Pravilnika o provedbi postupaka 

jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“, broj 7/24. – dalje u tekstu: 

Pravilnik), putem Stručnog povjerenstva, dana 25. listopada 2024. godine uputio je Poziv na 

dostavu ponude, KLASA: 350-03/24-37/03, URBROJ: 2163-23-02/02-24-8 (dalje u tekstu: 

Poziv), elektroničkim putem na adrese e-pošte tri (3) gospodarska subjekta po vlastitom izboru.  

U roku za dostavu ponuda, odnosno do dana 31. listopada 2024. godine do 12:00 sati, 

bez obzira na način dostave, zaprimljena je jedna (1) ponuda, broj: 72/2024, dostavljena od 

strane ponuditelja URBING D.O.O. za poslove prostornog uređenja i zaštite okoliša, Mije 

Sinkovića 3, 10000 Zagreb, OIB: 74221476988 (dalje u tekstu: URBING D.O.O.) dana 28. 

listopada 2024. godine elektroničkim putem na adresu e-pošte Naručitelja i evidentirana u 

Upisniku o zaprimanju ponuda u postupku jednostavne nabave, KLASA: 350-03/24-37/03, 

URBROJ: 2163-23-02/02-24-10, od dana 31. listopada 2024. godine.  

Cijena odabrane ponude iznosi 24.000,00 eura bez PDV-a, PDV po stopi od 25% iznosi 

6.000,00 eura i ukupna cijena s uključenim PDV-om iznosi 30.000,00 eura. Cijena ponude 

istovjetna je procijenjenoj vrijednosti predmeta nabave.  

U provedenom postupku pregleda i ocjene pravovremeno zaprimljenih ponuda, 

utvrđeno je da je jedina dostavljena ponuda, ujedno i valjana ponuda sposobnog ponuditelja 

URBING D.O.O. koja u potpunosti zadovoljava sve uvjete i zahtjeve iz Poziva te je prema 

primijenjenom kriteriju za odabir ponude u provedenom postupku pregleda i ocjene ponuda 

ocijenjena kao najpovoljnija ponuda. 

U skladu s člankom 13. Pravilnika i točkom 6. Poziva, kriterij za odabir ponude je 

najniža cijena te se, u skladu s navedenim, ponuda ponuditelja URBING D.O.O. odabire za 

sklapanje ugovora o nabavi usluga. 

Ne postoje razlozi za odbijanje odabrane ponude. 

Na ovu Odluku nije dopuštena žalba. 

Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih 

ponuda, KLASA: 350-03/24-37/03, URBROJ: 2163-23-02/02-24-11 od dana 31. listopada 

2024. godine svim ponuditeljima u postupku i objavljuje se na službenoj mrežnoj stranici 

Naručitelja, www.lanisce.hr. 

Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

Roberta Medica, v.r. 

  

http://www.lanisce.hr/
http://www.lanisce.hr/


DOSTAVITI:  

1. URBING D.O.O., Zagrebačka cesta 143A, 10000 Zagreb,  

adresa e-pošte: urbing@urbing.hr, 

2. Objava na službenoj mrežnoj stranici Naručitelja, www.lanisce.hr,  

3. Pismohrana - ovdje. 

 

Prilog: 

­ preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda. 

mailto:urbing@urbing.hr
http://www.lanisce.hr/

